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KIRI VUONNA 2012 

 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2011 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2012 suunnittelemaan ja 

päättämään seuran asioista yhteensä 10 kertaa. Kokouksia pidettiin Karvian kunnantalolla sekä palokunnan 

luentotiloissa. Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset. 

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2012: 

Jaakko Hietaluoma                        puheenjohtaja  

Jyrki Koivumäki                              varapuheenjohtaja 

Päivi Tuuliniemi                       sihteeri 

Tuire Huhdanmäki                        rahastonhoitaja 

Samuli Juurakko                       jäsen 

Risto Mustakoski                           jäsen 

 

Vuosi 2012 aloitettiin uuden puheenjohtajan Jaakko Hietaluoman ja osittain uusitun johtokunnan voimin. 

Alku oli haastavaa, sillä seuraa oli kaksi vuotta johtanut toiminnanjohtaja Leena Koskinen, ja nyt osa hänen 

töistään jaettiin takaisin vapaaehtoisten hoidettaviksi jaostoille ja johtokunnalle.  Useita yksityiskohtia, 

etenkin kirjanpito-, laskutus- ja tilinpitokäytäntöjä jouduttiin pohtimaan paljon. Nämä toiminnot ulkoistet-

tiin Karvian Yrityspalvelu Oy:lle vuoden 2012 alusta.  Käytäntö saatiin toimivaksi siten, että rahastonhoitaja 

Tuire Huhdanmäki keskusteli tiliasioista Eija Kauniston kanssa ja toi ajankohtaisista talousasioista tiedot 

kokouksiin. Uusi talousohjesääntö laadittiin vuodelle 2012, jossa mm sovittiin laskujen hyväksymiskäytän-

nöistä. 

LASKUTUS  JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa nettisivujen kautta, ja tiedot 

menivät suoraan Yrityspalveluun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautuneet netin kautta, 

niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, että jäsenmaksu-

lasku lähetettiin kaikille vuonna 2011 jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäsenen ilmoittauduttua 

lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 208 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 84 henkilöä, eli 

yhteensä 292 henkilöä.  

 

Vuoden 2011 syyskokous päätti alentaa perhejäsenmaksun 60 €:on, jotta saataisiin enemmän perheitä 

jäseniksi. Johtokunta päätti lisäksi luopua 5 euron hallintomaksusta vuoden 2012 alusta.  
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KIINTEISTÖJEN  JA OMAISUUDEN HOITO 

Kirin kiinteistöjen talonmiestöitä hoitivat Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki. He huolehtivat  mm lavan ja 

varaston vesijärjestelmistä sekä varaston peruslämmöstä. Kirin toimiston avaimet olivat Päivi Tuuliniemellä. 

Toimistolla säilytetään lähinnä arkistomateriaalia sekä joitain tarvikkeita. 

Jaakko Hietaluoma on kartoittanut Kirin omistamia koneita ja laitteita sekä niiden huoltoa. Kirillä on omis-

tuksessaan 10 polkupyörää, latukone ja moottorikelkka. Kirille tarpeeton peräkärry myytiin joulukuussa 

2012.  

 

JAOSTOT JA VAPAAEHTOISTYÖ 

Vuonna 2012 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: nyrkkeily, salibandy, pesäpallo, 

liikuntaleikkikoulu, lentopallo sekä hiihto. Hiihtojaosto huolehti myös lasten yleisurheilukilpailuista ja ke-

vään katujuoksuista Hopeasompahiihtojen lisäksi.  

 

Vuonna 2012 vapaaehtoiset työskentelivät seuran hyväksi lähes kolme miestyövuotta. Noin 300 harrastajaa 

liikkui kolmenkymmenen vapaaehtoisen valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudesta vas-

tasi nelisenkymmentä jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 

 

 

TOIMINTA VUONNA 2012 

 

Tammikuussa 2012 seuran puheenjohtaja Jaakko Hietaluoma luovutti Kirin vuoden 2011 autoarpajaisten 

pääpalkinnon Tuomo Mäenpäälle. Tästä tehtiin juttua paikallislehtiin. 

 

Koska Kiri on luopunut Skantzinhiihdon järjestämisvastuusta, niin Karvian kunnan vapaa-aikatoimi järjesti 

tämän perinteikkään hiihtotapahtuman sunnuntaina 26.2.2012. Kiriltä oli kuitenkin talkoissa mukana useita 

vapaaehtoisia. 

 

Keväällä postitettiin kaikkiin Karvian talouksiin ns jäsenhankintakirje, jolla saatiin seuralle jonkin verran 

uusia jäseniä. 

 

Alkukesästä kunta pyysi apua palloilusalin lattianpurkutalkoisiin ja talkoissa oli mukana hyvä edustus seuran 

eri jaostoista sekä johtokunnasta.  Kunta maksoi talkootyöstä hyvän korvauksen, joka jyvitettiin mukana 

olleille jaostoille. 

 

Heinäkuussa Kirin lava vuokrattiin Karvian Yrittäjille ja siksi koottiin teltan pressukatos sekä tyhjättiin har-

maa kontti lavan vierestä talkoovoimin. Talkoissa oli mukana useita jaostojen ja johtokunnan jäseniä. Pres-

sukatos purettiin taas syyskuussa. 

 

Kirkkojärven ympärijuoksu palasi vanhaan järjestämisajankohtaansa eli syksyyn, ja se järjestettiin kunnan 

liikuntatoimen kanssa yhteistyössä lauantaina 15.9.2012 klo 13. Osallistujia tapahtumassa oli noin 150 hen-
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kilöä. Pääpalkintoina olleet kylpytynnyri  sekä Aurinkomatkojen 500 €:n lahjakortti arvottiin kaikkien osallis-

tujien kesken. Sekä kilpasarjoissa että hölkkä- ja pyöräilysarjoissa oli hyvin osanottajia. Uutena juostiin puu-

laakiviesti pururadalla klo 12. Viestiin osallistui kolme joukkuetta. Tapahtuma tuotti hyvin taloudellisesti 

mm siksi, että kylpytynnyrin voittaja Juulia Hietaluoma lahjoitti voittonsa takaisin seuralle. Yhdistys myönsi 

Juulialle tästä hyvästä Kirin ainaisjäsenyyden. Aurinkomatkojen lahjakortin voitti Päivi Pukkila. 

 

Yhteistyökumppanin Ekointernet Oy:n pyöräily- ja patikointireitti Lauhavuorelta Helvetinjärvelle sai taas 

kesällä 2012 retkeläisiä Euroopasta ja Karvian Kiri vuokrasi omistamiaan polkupyöriä retkeläisten käyttöön.  

Joulukuussa seura tarjosi ravintola Meiramissa jouluaterian jaostojen ohjaajille sekä johtokunnan jäsenille. 

Myös liikuntasihteeri Sirpa Ala-Rämi  sekä Jukka Lahti-Nuuttila kutsuttiin. Jouluaterialle osallistui yhteensä 

14 aktiivia. 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin ei vuonna 2012 Kiristä osallistuttu. 

 

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin: SVUL Satakunnan piiri, Lounais-Suomen lii-

kunta ja Urheilu ry sekä Suomen Veteraaniurheiluliitto ry. 

Lajijaostot olivat lisäksi jäseninä seuraavissa yhdistyksissä ja liitoissa; Suomen Nyrkkeilyliitto, Suomen Sali-

bandyliitto, Suomen Lentopalloliitto, Satakunnan hiihto ry, Suomen Hiihtoliitto ry ja Satakunnan Pesäpallo 

ry. Näissä edustajina toimivat jaostojen valitsemat henkilöt. 

VARAINHANKINTA JA AVUSTUKSET  

Jaostot vastasivat hienosti talousarviossa vaaditusta 100 % omavastuuosuudesta. Toiminta katettiin liikun-

tatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla, yrityksiltä saaduilla tuilla sekä talkootyöllä.  

Aktiivinen jäsen- ja toimintamaksujen keräys, kunnan yleis- ja kohdeavustukset, Karvian Yrittäjät ry:ltä saa-

dut avustukset, urheilusalin lattianpurkutalkoot sekä Kirkkojärven ympärijuoksu olivat seuran suurimpia 

tulonlähteitä.  

Vuoden 2012 tuloslaskelma näytti ylijäämää 3 331.42 € ja taseen loppusumma oli 64.015,03 €. Seura on 

velaton.  

KIRJANPITO JA TOIMINNANTARKASTAJAT  

Seuran kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Karvian Yrityspalvelu Oy ja seuran syyskokouksen valitse-

mina tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Tuire Aho ja Sirkka Mäkinen.  
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SEURAN URHEILUSAAVUTUKSET 

Aimo Mikkola, veteraanit 

                          SM 1. 100 m      

 SM 2. 200 m      

 SM 1. halli 60m      

 SM 1. halli 200m     

 MM 3. halli 200m     

 MM 2. halli 60m    

 Vauhdittoman korkeuden SM 1.   

 Vauhdittoman pituuden SM 2. 

Ilmo  Törmä; kuulantyöntö, veteraanit 

                          SM 1.      

 Halli-MM 3.       

 Halli-SM 2. 
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JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

SALIBANDYJAOSTO 

1. Toiminta 

Vuonna 2012 kerran viikossa vedettiin 3-6 luokkalaisten salibandykerhoa, joissa vetäjinä oli KarKin edustus-

joukkueen pelaajia, mm Samuli Juurakko, Antti Haapa ja Saku Isokallio. Edustusjoukkue pelasi muutaman 

satunnaisen turnauspelin. Myös edustusjoukkue harjoitteli kerran viikossa. Karviassa järjestettiin Willillä 

viikolla salibandytapahtuma, jossa sekä edustusjoukkue ja juniorit pelasivat. Harrastajamäärät nousivat 

edesllisvuoteen nähden. Harrastajia sekä edustuksessa että junnuissa oli  jatkuvasti toistakymmentä pelaa-

jaa. 

2. Rahoitus 

Salibandytoimintaa on rahoitettu keräämällä toimintamaksuja kerhoon osallistuvilta sekä kunnan myöntä-

millä kohdeavustuksilla. 

 

PESÄPALLOJAOSTO 

1. Toiminta 

 

Pesäpallojaoston puitteissa vuonna 2012 toimintaa oli ainoastaan pesiskoulun osalta.  

Pesiskoulu on tarkoitettu 6-12+ vuotiaille lapsille, harjoitukset kestävät kerrallaan puolitoista tun-

tia. Tarkoituksena on tutustua pesäpallon lajitaitoihin ja harjoitella pelaamista iloisten leikkien ja 

oheispelien kautta. 

Samalla harjoitusajalla toimii kaksi erillistä ryhmää; 6-8v(muutama 5-vuotiaskin oli mukana) ja 9-

12v. Harjoituskertoja kertyi 11 (23.5-3.8). Lisäksi heinäkuussa kävimme katsomassa Kankaanpäässä 

naisten superpesisottelua. Tänä vuonna pesiskesän päätti tiukka turnaus Parkanon pesiskoululaisia 

vastaan Karviapäivien yhteydessä omalla kentällä. 

Ohjaajina kesän aikana toimivat Miia ja Jenny Ylilammi, Piia Hietikko, Samuli Juurakko ja Saku Iso-

kallio. 
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2. Jaoston kokoonpano  

Vuonna 2012 pesäpallojaoston puheenjohtajana toimi Piia Hietikko, muut jäsenet: Satu Yli-

Karhula, Mervi Pentinmäki, Reetta Koivula, Kimmo Järvinen, Päivi Luodetlahti ja Tuire Huhdanmä-

ki. 

3. Rahoitus 

 

Rahoitus toimintaan saatiin osanottomaksuista, jonka maksaneet saavat vakuutuksellisen pesis-

passin (ilmainen sisäänpääsy kaikkiin superpesisotteluihin), matkan seuraamaan superpesisotte-

lua, oheistuotteen (tänä vuonna Alatalot Oy:n sponsoroimat juomapullot), sekä laadukasta ohjat-

tua toimintaa säännöllisesti koko kesän ajan. 

 

NYRKKEILYJAOSTO 

4. Toiminta 

Keväällä ja syksyllä keskityttiin kilpanyrkkeilyyn, jonka puitteissa harjoituksia pidettiin 2 kertaa viikossa. 

Kuntonyrkkeilyharjoituksia ei pidetty ollenkaan vuonna 2012. 

5. Jaoston kokoonpano 

Nyrkkeilyjaoston jäsenet olivat: puheenjohtaja Esko Hautakorpi, Risto Mustakoski, Lasse Seppälä, Raimo 

Koivula 

6. Rahoitus 

Kulujen peittämiseksi harrastajilta kerättiin toimintamaksuja. 

 

HIIHTOJAOSTO 

1. Yleistä 

Hiihtojaoston tavoitteena oli saada toimintaan mukaan mahdollisimman paljon lapsia hyvän harrastuksen 

pariin.  

2. Toiminta 

Talvella järjestettiin neljät  Hopeasompa-kisat, josta yhdet järjestetiin yhteistyössa Honkajoen kanssa. 

Hiihtojaoston järjestämissä hopeasompahiihdoissa oli osallistujia 30 - 40 lasta/kilpailu. Vähintään kolmeen 

kilpailuun osallistuneet palkittiin. Lisäksi hiihdettiin Kirin mestaruushiihdot. 
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Lisäksi ollaan osallistuttu kymmenen lapsen voimin Satakunnan hiihdon järjestämään Junnu-päivään syksyl-

lä. 

Keväällä järjestettiin tuttuun tapaan myös katujuoksut, jotka saivat myös paljon lapsia liikkeelle. Juoksuja 

järjestettiin neljät ja kaikki vähintään kolmeen osallistuneet palkittiin. 

Kesällä järjestettiin yleisurheilun Sisulisä-cup yhteistyössä kunnan liikuntatoimen kanssa. Kisoissa oli seit-

semän osakilpailua ja niihin osallistui noin 20 – 60 lasta /kerta. Yli 40 lasta saivat palkinnon osallistumises-

taan. 

3. Jaoston kokoonpano 

Hiihtojaostossa toimivat Päivi Koskela, Jukka Lahti-Nuuttila ja Seppo Hakola, mutta varsinaista jaostoa ei 

ollut. Tulevalle kaudelle tulisi saada uusi hiihtojaosto toimimaan taataksemme jatkossakin lapsille edes 

pientä hiihtotoimintaa, koska hiihto on yksi perusliikuntamuoto. 

4. Rahoitus 

Olimme ajanottajia Osuuspankin perinteisissä Hippo-hiihdoissa sekä keräsimme harrastajilta toimintamak-

suja. Kunnan liikuntatoimi myönsi lisäksi kohdeavustusta.  

5. Yhteenveto 

Vuosi oli toimintarikas ja toivottavasti tulevanakin vuonna saamme paljon lapsia liikkeelle.  

 

LENTOPALLOJAOSTO 
 

1. Yleistä 

Vuonna 2012 lentopalloharjoituksia oli seuraavissa ryhmissä; 

 

F-ikäiset (eskari- 2. lk-) 14 lasta. Ohjaajana toimi Miia Ylilammi sekä apuohjaajina Jenny Ylilammi ja Maaria 

Raininko. 

E- D -ikäiset tytöt (4-6 lk)  6 henkilöä, ohjaaja Arja Kytömäki. 

E-D -ikäiset pojat (4-6 lk) 9 henkilöä, ohjaaja Pii Lepola. 

C- B -ikäiset (7 – 9 lk) 15 nuorta, ohjaaja Leena Koskinen. 

Naiset 16 henkilöä, ohjaajana Tuomo Pentinmäki. 

 

Yhteensä keväällä lentopalloa seurassa harrasti 60 henkilöä ja ohjaajia oli mukana viisi henkilöä sekä apuoh-

jaajina kaksi henkilöä.  

 

Leena Koskisen ja Arja Kytömäen suunniteltu Lentopalloliiton Taso 2 -koulutus kariutui lähinnä rahoituk-

seen. Lentopallojaosto päätti siirtää koulutuksen myöhemmälle ajalle ja kerätä koulutukseen tarvittavat 

varat tällä välillä lasten osallistumismaksujen kautta. 
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Jaosto on Lentopalloliiton jäsen. 

 

 

2. Toiminta 

Lapset 

 

Harjoitukset 2 kertaa viikossa; Lajiharjoittelu/Temppukerho =  herkkyyskausiharjoittelu 

Lajiharjoittelussa on keskitytty lentopallotaitojen kehittämiseen.  Temppukerhossa  pyritään kehittämään 

lapsia urheilijana monipuolisesti.  

 

Tuttuun tapaan lapset pelasivat Kirin mestaruuskisat. Pienimpien, F-ikäisten otteluita ei kirjattu ylös, vaikka 

jokaiselle pelille voittaja löytyikin. E- ja D-ikäiset ottivat tosissaan mittaa toisistaan, jokainen joukkue oman 

ikäkautensa säännöillä. Voiton vei Doorikset (Jemina Yliluoma, Janette Ylilammi ja Sanni Niemenmaa), ho-

peaa Ässät (Jukka Lepola, Joel Erola ja Roope Koskinen), pronssia Esmeraldat (Kaisa Tuohiluoma, Sari Pukki-

la ja Jenna Hakamäki), sija 4 Nopsat (Mika Järvinen, Nico Ala-Kantti ja Oskari Halmela) ja sija 5 Kiitäjät (Jas-

per Ylilammi, Severi Halmela ja Jiri Pihala). 

 

Hippo-turnaukseen osallistuimme huhtikuussa Seinäjoella. Karviasta mukana oli 2 joukkuetta: 

F: Jaakko, J-V; Sanna ja Janiina, sekä  D-tsemppi: Jemina, Sanni, Sari, Kaisa, Janette ja Jenna. 

 

Nuoret 

Keväällä nuoret harjoittelivat kerran viikossa. Opittuja taitoja mitattiin seuran sisäisessä Kiri Mixed- sarjas-

sa. Joukkueiden kokoonpanot arvottiin nuorista ja naisista. Joukkueita oli mukana neljä. Nopat voittivat 

kultaa (Janette ja Jenny Ylilammi, Meri- Tuulia Levä, Janika Mustakoski, Päivi Luodetlahti, Leena Koskinen ja 

Maaria Raininko), hopeaa Pompulat (Sari Pukkila, Jenna Hakamäki, Essi Penttilä, Aino Tuohiluoma, Saana 

Heiniluoma, Arja Kytömäki ja Tuire Huhdanmäki), pronssia EMT (Sanni Niemenmaa, Joel Erola, Tuomas 

Lammintausta, Taina Rosnell, Pii Lepola ja Piia Hietikko) sekä sija 4 Nepparit (Salla Heiniluoma, Roosa Laine, 

Väinö Hautaluoma, Kalle ja Roope Koskinen, Sirpa Ala-Rämi ja Tuomo Pentinmäki). 

Nuoret osallistuivat naisten järjestämään ensimmäiseen KarKiLentikseen. Vaikka joukkue sijoittui turnauk-

sen viimeiseksi, antoi turnaus nuorille arvokasta pelikokemusta.  

Syksyllä D-ikäisistä ei saatu omaa ryhmää pienen harrastajamäärän vuoksi (2 tyttöä ja 2 poikaa),  joten hei-

dät siirrettiin harjoittelemaan nuorten ryhmään. D- ja C- (B-) ikäisistä tytöistä oli tarkoitus muodostaa sarja-

joukkue lentopalloliiton C-tyttöihin, mutta kyselyt kolmeltatoista tytöltä ja heidän vanhemmiltaan osoitti-

vat, ettei kiinnostusta kilpapeleihin ollut. Vain kuusi tyttöä ilmoittautui mukaan. Tämän jälkeen neljä tyttöä 

siirtyi harjoittelemaan Jalasjärven Jalakseen, jossa he osallistuivat liiton sarjapeleihin (Jenny ja Janette Yli-

lammi, Maaria Raininko ja Sanni Niemenmaa sekä F-ikäinen Janiina Ylilammi). He jatkoivat myös Kirin har-

joituksissa vuodenvaihteeseen saakka ja osallistuivat naisten Ylä-Satakunta Cuppiin Karvian Kiri junnut - 

joukkueessa. Joukkue sijoittui alkulohkonsa viimeiseksi ja jatkaa keväällä taistelua sijoista 5-8. Joukkueessa 

pelasivat Jenna Hakamäki, Emilia Wilen, Sanni Niemenmaa, Jenny ja Janette Ylilammi, Maaria Raininko, Joel 

Erola, Tuomas Lammintausta sekä Roope ja Kalle Koskinen.  
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Naiset 

 

Pelaajavaihdoksia kokenut naisjoukkue harjoitteli kaksi kertaa viikossa Tuomo Pentinmäen johdolla.  

Keväällä Ylä-Satakunta Cupin kauden 2010- 2011 pronssi vaihtui hopeaan, mutta muuten mainittavampia 

sijoituksia muista turnauksista ei saavutettu. Joukkue osallistui turnauksiin Isojoella, XXVIII Mestoon Tam-

pereella ja omaan ensimmäiseen KarKiLentikseen. 

 

Ensimmäinen KarKiLentis järjestettiin 28.4.2012 Kankaanpäässä, josta löytyi kolme salia ja kaikki 12 jouk-

kuepaikkaa saatiin täyteen. Mukana olivat; Laihian Luja C-tytöt (kultaa), Hymy Nurmo (hopeaa), Markon 

Enkelit Jalasjärvi (pronssia), Supi-Volley Tampere, Waasa-Volley, Ahjolan Naiset, Käres Jalasjärvi, Smash 

Ikaalinen, IU Isojoki, Koiviston Isku C-tytöt Pori, Karvian Kiri naiset ja Karvian Kiri C-tytöt/pojat. Palkintopal-

lot lahjoitti Lähivakuutus. Hyvin onnistuneen turnauksen johdosta tapahtuma päätettiin järjestää myös 

vuonna 2013. 

 

Kesäharjoittelun suoritti jokainen itsekseen kaikille jaetun harjoitusohjelman mukaan. Syksyllä harjoitukset 

jatkuivat tuttuun tapaan kaksi kertaa viikossa. Ylä-Satakunta Cupin alkulohkossa saavutettiin kakkossija, 

joka oikeuttaa kevään lopputurnauksessa pelaamaan sijoista 1-4. ”Ylärin” joukkuemäärä kasvoi edellisen 

kauden neljästä joukkueesta kahdeksaan. Mukana 2012- 2013 ovat seuraavat joukkueet: Pohjois-Parkano, 

Kihniö, Karvian Kiri naiset, Karvian Kiri junnut, Koiviston Isku Pori, Smash Ikaalinen, Hymy Nurmo ja Laipan 

Lyöjät Pälkäne.  

3. Jaoston kokoonpano 
 

Kokoonpano on ollut sama vuodesta 2011.  Pii Lepola (pj), Johanna Yliluoma (siht), Arja Kytömäki, Marjo 

Yliluoma, Piia Hietikko, Päivi Luodetlahti ja Jaakko Hietaluoma.  

4. Rahoitus 

Lasten ja nuorten suurimmat menoerät olivat Hippo-turnauksen kulut ja nuorille hankitut pallot. Kulut ka-
tettiin lapsilta ja nuorilta kerätyillä osallistumismaksuilla sekä edelliskauden ylijäämällä. 

Naiset hankkivat uudet pelipaidat ja osallistuivat turnauksiin, joista aiheutui kuluja. Näitä varten järjestettiin 
turnaus, tehtiin urheilutalolla lattianpurkutyötä, kerättiin osallistumismaksuja ja käytettiin menneen vuo-
den ylijäämää. 

Lentopallojaoston toiminta on omavaraista, aiheutuneet kulut on katettu ja ylijäämää on vielä jäänyt tule-
vaisuutta varten. 

 

 

5. Yhteenveto 
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Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Vaik-

ka harjoittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, toivomme lisää uusia ohjaajia ja muita 

vastuuhenkilöitä joukkoomme. Lasten kilpailutoiminta on ollut vähäistä. Tätä on mahdollisuus lisätä tulevi-

na vuosina vanhempien niin halutessa. 

 

LIIKUNTALEIKKIKOULU 

1. Yleistä 

Liikuntaleikkikoulu, ”Liikkari”, on tarkoitettu 3-6-vuotiaille. Nuori Suomi on kehittänyt monipuolisen, tavoit-

teellisen ja hauskan liikuntakoulun. Siellä lapsi oppii kehon hallintaa, perusliikkeitä, yhdessäoloa sekä kokee 

oivaltamisen iloa ja onnistumisen elämyksiä. Liikuntaleikkikoulu on ensimmäinen kosketus seuraan ja ohjat-

tuun liikuntaan. Tätä kautta liikuntaan kasvetaan kiinni ja siitä muodostuu helpommin elämäntapa.  

Joka neljäs maanantai vanhemmat, sisarukset, isovanhemmat, kummit, tms. pääsevät mukaan leikkimään 

perhetunnille. Käytämme toiminnassamme lisäksi Liikuntaleikkikoulun kotitehtävävihkoa, jonka jokainen 

osallistuja saa omakseen. Ryhmät jaetaan 3-4-vuotiaisiin ja 5-6-vuotiaisiin. Näin lapset saavat liikkua omas-

sa kehitystasossaan. Liikuntaleikkikoulu on toiminut Karviassa syksystä 2010 alkaen. 

 

2. Toiminta 

Kevätkaudella 2012 Liikkari liikutti maanantaisin 3-4-vuotiaita klo 17:30-18:30 ja 5-6 vuotiaita klo 18:30-

19:30. Vetäjänä toimi Tanja Koivuniemi ja taustatöissä (mainonta, budjetti jne.) Irmeli Hietaluoma. Syys-

kaudella Liikkaria ei järjestetty ollenkaan, koska äitiyslomalle jäävän ohjaajan tilalle ei löytynyt uutta vetä-

jää. 

3. Varainhankinta 

Liikuntaleikkikoulua rahoitettiin osallistumismaksuilla, joka oli 20 eur/lapsi/lukukausi. Kuluja ei kevätluku-

kaudelle kertynyt. Kevätlukukaudella 3-4-vuotiaissa oli keskimäärin 5 osallistujaa ja 5-6-vuotiaissa 6 osallis-

tujaa. 

 


